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CNC cTpyr DOOSAN LYNX 2100B

Obwun paHHWK

MsacTo
obnacTt
[oaMHa Ha Npou3BOACTBO

apaHuus

TexHu4eckn napamMeTpu

MakcumanHa AbJXKMHa Ha noBpaTHa (Z-oc)
OvuameTbp Hap nernoTo (Makc)

MakcuManHa Ab/XKMHa Ha NbTyBaHe B X-0C
MakcuManHa MOLLHOCT Ha rMaBHUSA WNUHAEN
dnameTbp Ha OTBOpa 3a OCTa

MWHMMasHa CKOPOCT Ha BbPTEHE Ha rnaBHuA
WNUHOeN

Bpoi NHCTPYMEHTN Kynun
ObopyaBaHe
Chip TpaHcnopTep

KaTeropus CNC cTpyrose

MpownssoanTten DOOSAN

Nme Ha punpma Mach4metal

agpec Transito 21
Babberich 6909 DA
XonaHaunsa

TenedoH +31 316247123

Olga Hohriakova
http://mach4metall.unimachines.bg

XonaHaunsa
Gelderland
2015

Bes rapaHuus

340 mm
600 mm
205 mm
15 kw
65 mm

4500 1/min

12 6p
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